
Id: 1524112B-A631-4911-BC88-03D9F0A2731B. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 143.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAWINA 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

PSW-W.524.6.15.2025 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie poprzez udzielenie dotacji organizacjom 

pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadania publicznego z zakresu:  

„Turystyka i krajoznawstwo - promocja mobilności w gminie Skawina” w 2025 r. 

Na podstawie art. 15 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 

jednolity: Dz.U. 2024 poz. 1491, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na wsparcie poprzez udzielenie dotacji organizacjom 

pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadania publicznego z zakresu: „Turystyka i krajoznawstwo - 

promocja mobilności w gminie Skawina” w 2025 r. 

2. Przy rozpatrywaniu wniosków konkursowych oceniono w szczególności: 

1) możliwość realizacji zadania publicznego przez organizację pozarządową lub podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 cyt. wyżej ustawy; 

2) przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego 

zadania; 

3) proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których organizacja pozarządowa lub 

podmioty określone w art. 3 ust. 3 cyt. wyżej ustawy będą realizować zadanie publiczne; 

4) planowany przez organizację pozarządową lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 cyt. wyżej ustawy udział 

środków finansowych własnych lub środków pochodzących z innych źródeł na realizację zadania publicznego; 

5) planowany przez organizację pozarządową lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, cyt. wyżej ustawy wkład 

rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną członków; 

6) realizację zleconych zadań publicznych w przypadku organizacji pozarządowej lub podmiotów wymienionych 

w art. 3 ust. 3 cyt. wyżej ustawy, które w latach poprzednich realizowały zlecone zadania publiczne, biorąc pod 

uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków. 

3. Przy rozpatrywaniu wniosków konkursowych komisja kierowała się ponadto kryteriami określonymi 

szczegółowo w Zarządzeniu Nr 117.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skawina z dnia 6 maja 2025 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie poprzez udzielenie dotacji organizacjom pozarządowym 

i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na realizację zadania publicznego z zakresu: „Turystyka i krajoznawstwo - promocja mobilności 

w gminie Skawina”  w 2025 r., ustalenia kryteriów oceny ofert w tym konkursie oraz powołania komisji ds. oceny 

ofert konkursowych 

4. Przy ocenie wniosków, o których mowa w niniejszym Zarządzeniu, uwzględniono wysokość środków 

publicznych przeznaczonych na wsparcie realizacji zadania będącego przedmiotem konkursu w wysokości 

30 000,00 zł. 

5. Dokonany podział środków oraz wynikająca z niego wysokość dotacji stanowi załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Przyjęcie dotacji przez podmioty biorące udział w konkursie wymaga zawarcia stosownej umowy 

najpóźniej w dniu rozpoczęcia realizacji zadania. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 

w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie oraz opublikowanie na stronie internetowej Urzędu Miasta 

i Gminy w Skawinie i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie. 



Id: 1524112B-A631-4911-BC88-03D9F0A2731B. Podpisany Strona 2 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: 1524112B-A631-4911-BC88-03D9F0A2731B. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 143.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Skawina 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

 

Wysokość dotacji przyznanych organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na wsparcie realizacji 

zadania publicznego z zakresu pn.: 

„Turystyka i krajoznawstwo - promocja mobilności w gminie Skawina” w 2025 r. 

OFERENT [zadanie] DOTACJA 

Fundacja Środowiskowy Dom Samopomocy w Skawinie [Wycieczka 

turystyczno-krajoznawcza do Zakopanego – promocja mobilności w 

Gminie Skawina] 

6 000,00 zł 

Skawińskie Stowarzyszenie Klubu Seniora „SENIOREK” w 

Skawinie 

[Senior poznaje Małopolskę] 

5 706,00 zł 

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ SKAWINY 

[Szlakiem soli i kolei – z plecakiem przez historię] 
5 000,00 zł 

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Sołectwa Jaśkowice XXI Wiek 

[Promocja mobilności w Gminie Skawina] 
4 900,00 zł 

Skawińskie Stowarzyszenie Klubu Seniora „SENIOREK” w 

Skawinie 

[Zamki Małopolski] 

4 120,00 zł 

Stowarzyszenie Samborskie Przestrzenie 

[Tropem Legendarnego Smoka – odkrywaj, podróżuj, działaj 

ekologicznie!] 

2 334,00 zł 

Fundacja Środowiskowy Dom Samopomocy w Skawinie 

[Wycieczka turystyczno-krajoznawcza Zawoja – promocja 

mobilności w Gminie Skawina] 

1 940,00 zł 

Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży „Rozwiń skrzydła" 

[Mobilnie przez cały dzień] 
0,00 zł 

STOWARZYSZENIE WOLANIE 60+ 

[Promocja mobilności] 
0,00 zł 

STOWARZYSZENIE WOLANIE 60+ 

[Promocja mobilności] 
0,00 zł 



Id: 1524112B-A631-4911-BC88-03D9F0A2731B. Podpisany Strona 2 

 

Fundacja Fucco 

[Gra terenowa w rozszerzonej rzeczywistości (AR) – „Skawina, której 

nie widać”] 

0,00 zł 

SUMA 30 000,00 zł 

 


